



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS OBRA ID 473528

Item	Descripción	AROCARLOS LOPEZ			EVER OVELAR AQUINO		
		Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	Marbado y replanteo	2,285	2480	566800	2285	2300	5255500
2.	Remoción de piso existente (tipo canto rodado)	432	10530	4548960	432	10600	4579200
	Construcción de contrapiso con hormigón de cascotes de 10 cm	905	40500	36902500	905	40500	36902500
3-							
4.	Construcción de cordones de hormigón	816	25500	20908000	816	26000	21216000
5-	Prov. y co oc de piso - vereda de GRANITO PULIDO GRIS acanalado de 0.30 x 0.30	1167	165000	324555000	1167	165000	324555000
6	Prov y coloc. de piso - vereda de GRANITO PULIDO NEGRO acanalado de 0.30 x 0.30	218	175000	38150000	218	175500	38256000
7	Provision y colocacion de piso PODOTACTIL 0.30 x 0.30	328	36200	11873600	328	37000	12136000
8	Construcción de piso corriente en area feriantes	54	80000	4344000	54	93740	5061960
	TOTAL			449,328,800			480,145,160



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Encargado de U.O.C.

Abg. Raúl Velázquez

Abg. Roberto Aquino

Asesor de U.O.C.

Abg. Roberto Aquino